ככלל שיקולי נוחות של אסיר או נוחיותם של בני משפחה הינם משמשים בדר"כ שיקול רלבנטי.

לאור האמור לעיל, לא מצאתי כי יש להתערב בהחלטת הרשות שהיא החלטה סבירה.

עם זאת, אני מורה על עיכוב העברתו של העותר לכלא אלה ל- 24 שעות על מנת לאפשר לו, כבקשתו, לבוא בדברים
עם קצין המודיעין (השעה 14:00).

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו, שופטת עמיתה